HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de
2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO a Homologação de resultados, após os recursos, e
convocação dos candidatos selecionados do Edital nº 31/2022/JIPA - CGAB/IFRO, de 19 de agosto de
2022 (Doc. SEI nº 1693825).

1. RESULTADOS APÓS RECURSOS

Nome Total do quadro de pontuação Situação
Wagner Leite Ribeiro 44 Desclassificado
Ricardo Alves Oliveira 13 Desclassificado

Francisley Carvalho Leite 33 Desclassificado - Recurso Indeferido
João Ricardo Lima Brito 14 Classificado
Edson Carlos Da Cunha 11 Classificado - Recurso Indeferido

Vanessa Alessandra da Silva 6 Classificada
Asaf Ribas 5 Classificado

Alana Ferreira Coelho 3 Desclassificado

2.                     CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

Nome Total do quadro de pontuação Situação
João Ricardo Lima Brito 14 Convocado
Edson Carlos Da Cunha 11 Convocado

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
08/09/2022, às 14:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1712881
e o código CRC 1EE0FDEA.

Referência: Processo nº 23243.010355/2022-73 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1712881

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/09/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0